Schedia.

**Mendesii  
hermopolis** magnitudine tertium est: ppter prima duo quibus delta terminatur coniungit mendesium. Ité paulo post. Circa butū hermopolis est in sebenitica pfectura. Milesij autē per Cyaxaris tēpora: qui medorum rex fuit. xxx. nauibus contra psamniticū nauigantes bolbiticum ostium tenerunt: postea in Saiticā pfecturam nauigātes in ariaualī plio superatis: naucratim vrbem non multo supra sche- diam posuerunt. Et paulo post. In ipso delta flumen est naucratis.

Necropolis autē non procul est a mariotide lacu. Canopus vero centum ac. xx. stadijs distat ab alexandria pedestri itinere vadenti bus: dicta de nomine canopi: qui menelai classem gubernabat: & ibi mortuus est. Est autem canopicum ostium ipsius delta initium Sed ne longior sim ordo est. Mittitur ad cāpos schiede: illius loci celebris in ægypto non longe ab alexandria: & ad arua mēdesia q̄ sunt iuxta phatnicum ostium nili: & ad lares. i. domos: hermopolis: illius ciuitatis ægypti a mercurio: qui hermes dicitur: cōditæ & denominatæ: & ad orā. i. regionem aquosam: propter flumē quod in delta est: naucratis: illius vrbis in ægypto. & ad canopū clarā. i. illustrē: classe menelai: quia canopus illic sepultus loco nomē dedit mittitur inquā aliquis nunciorū: qui vocet. i. citet: accersat: sup. vi ros insignes eloquio: & pitos fandi. i. artis dicendi: & sup. maxēti statuit. i. constituit victori p̄mia: videlicet vasa aurea: aspera gēmis (nā gēmatis poculis domitianī r̄pibus vt Iuue. notat: diuites bibe bant) & vestē purpureā: et coronā lauri. i. laureā. Verba Iuue. sunt Satyra. v. Nam virto vt multi gēmas ad pocula trāffert a digitis.

Interea cupidus regni Maxentius alto

Corde volutabat Romam. cupit ire per vndas

Nauigio celeri: patriaq̄ inuadere fines.

Sed piceæ nubes & hyems contraria nautis

Impediunt cursus. Aquilo bacchatur: & Eurus

Importunus agit pluuias: freta concita clamant:

Nec spes villa viæ superest nisi verereuerso:

Nam q̄q̄ hybernis non nunq̄ tuta diebus

Aequora sint dubio tamen inconstantia cœlo,

Propterea inflatum rabies abscondita pectus

Rodit ab imperio exclusum dum se videt: vndas

Execrat: & ventos & singula numina pontis:

Doridaq; & natas: cum matre Palæmona. Glaucum.

Prothea: & Oceanum cum coniuge. Vela: ratesq;

Concitus in mitem parat eructare puellam

Conceptum virus: tacitaq; incenditur ira.

Non secus ac circumpositis hastilibus ardet

Cæruleus serpens: & aperta fauce venenum

Colligit. igniuomisq; oculis atq; auribus altis

Sibilat. & terram diffundit in aera pestem.